Wkrętarki ITH - Typy
PDS
• wkrętarka pneumatyczna, wartość momentu obrotowego od 50 Nm do 14,000 Nm
•Bez  konieczności zasilania elektrycznego, silnik zasilany standardowym  kompresorem powietrza
• precyzyjny zawór kontrolujący wartość ustawiający początkową wartość momentu
obrotowego(cztery ustawienia do wyboru)
MDS
• wkrętarka mechaniczna, kontrolowanie ustawienia momentu obrotowego za pomocą pokrętła ręcznego

Output drive SW
Output drive SW
Order example
ITH Order no. 3 1 . 0 0 0 0 4 - 00 46
inch sockets
power wrench socket
version
02 = drive 1/2''
03 = drive 3/4''
04 = drive 1''
05 = drive 1 1/2''
06 = drive 2 1/2''
08 = 1/2''
09 = 3/4''
10 = drive 1''
11 = drive 1 1/2''
A/F-width SW 46
k
u
rz
la
n
g
Order example
ITH Order no. 3 1 . 0 0 1 2 8 - 00 24
inch sockets
hex key socket
version
126 = drive 3/4''
128 = drive 1''
130 = drive 1 1/2''
A/F-width SW 46
• Idealna  do zastosowania w miejscach o
promieniowo ograniczonej przestrzeni
• Kompatybilna ze wszystkimi typami wkrętarek ITH
za pomocą prostego łączenia wielowypustowego
• Stopka obrotowa do ramienia reakcyjnego
 (dodatkowo)
• Budowa dostosowany do potrzeb
ITH przedłużka
• Kalibracja jednostki momentu obrotowego
• dla wkrętarek  ITH
• Dostępny dla dwóch klas momentu obrotowego od
500 Nm do 4,000 Nm i od 2,500 Nm do 10,000 Nm
Dynamiczny tester momentu
obrotowego ITH
Zarządzanie jakością ITH
Wszystkie wkrętarki ITH są testowane i kalibrowane według
Dynamicznych testerów momentu obrotowego zanim zostaną
dostarczone do klienta oraz po upływie okresu wskazującego na
konserwacjęs.
Testery dynamiczne momentu obrotowego posiadają certyfikaty
nadawane według wysokich standardów DKD (Deutscher
Kalibrierdienst). Dodatkowo wszyscy klienci biznesowi mogą
prosić o certyfikat ITH zwierający dane pobrane podczas badania
wykonanego przed momentem dostawy.
Tester momentu obrotowego ITH
• Mierzy i weryfikuje moment obrotowy do 6,000 Nm
• Dostępny  dla połączeń  110 V lub 230 V, akumulator
załączony
• Kompatybilny ze wszystkimi wkrętarkami ITH
Typ  Nr zamówienia
Max. Moment
obrotowy [Nm]
przedłużka
[mm]
Dane techniczne
Otwó r
wyjściowy
A2
[‘’]
D ø
[mm]
TE- 75
31.0080y-2-200
0750
200 3/4 64
31.0080y-2-300 300 3/4 64
31.0080y-2-400 400 3/4 64
TE- 150
31.0080y-3-250
1500
250 1 80
31.0080y-3-350 350 1 80
31.0080y-3-450 450 1 80
TE- 250
31.0080y-4-150
2500
150 1 1/2 84
31.0080y-4-250 250 1 1/2 84
31.0080y-4-350 350 1 1/2 84
TE-400 31.0080y-4-400 4000 400 1 1/2 93
Drive A1
(= Output drive ITH Drehschrauber Type)